
2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación a

través de la página web al amparo de la Circular N 54/00 del Consejo de

Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga al Programa de Gestión

35,00
40,00

PUNTAJE TOTAL

2.904.981-5
4.391.512-5

C.I.

HERNÁ NDEZ AY ALA, Gonzalo
SIL V A  L EGUISA MO, A ndré

APELLIDOS Y  NOMBRE

2
1
N

ADMINISTRACIÓN NACIONAL  DE EDUCACIÓN PÚBL ICA

CONSEJO DE  EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONA L

EX P. 2018-25-4-10845

Res. 1599/19: i  • •.',  ;f >

ACTA  N 200, de fecha 11 de junio de 2019.

V ISTO: La Resolución N 266/19 del Consejo de Educación Técnico-

Profesional de fecha 19/02/19 (Acta N 185);
..-._ C --••   ^•--.   • •  ''— -""

RESULTANDO: que por el citado acto administrativo se autorizó la realización

de un L lamado a Aspiraciones Docentes para conformar un registro de

aspirantes de J efe y A yudante de Internado Masculino, en carácter interino y/o

suplente con 40 horas semanales de labor, para el departamento de Flores;

CONSIDERANDO: que el Tribunal que entendió en el mismo, finalizó las

actuaciones y eleva para su homologación el Orden de Prelación resultante;

ATENTO: a lo expuesto;

EL   CONSEJO  DE EDUCA CIÓN TÉCNICO PROFESIONAL   POR

UNANIMIDAD (DOS EN DOS). RESUEL V E:

1) Homologar el siguiente Orden de Prelación:

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2018-25-4-010845

Folio n° 50RES 1599-19 EXP 10845-18.PDF



'•..'•{  '̂?

• i.

•  . •   J  -•  -    i-

L A GA

•*-•••>

LLA
;^ Consejero  t   u ¡

NC

-y'.' /

Ing.

• ^

1¡ '̂ ^'- A -

• (f • ¡

A  ; , <.   J

H ^¡A '-   A: l::'1'efectos.

Humana (Departamento de Selección y Promoción - Sección Concursos), a sus

Expediente N°: 2018-25-4-010845

Folio n° 51RES 1599-19 EXP 10845-18.PDF


